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2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 433 ŞEYMA GÖKSU ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 11.11.1998

2 434 İPEK ESKİN ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 10.10.1999

3 435 EBRU IŞIK ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 06.08.1998

4 436 TESLİME ÖZDEMİR ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 13.10.1999

5 437 GÜLÇİN DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 28.04.1999

6 438 KISMET DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 01.07.1999

7 439 ESRA İÇLİ AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 17.08.1999

8 440 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 30.01.1998

9 441 SEÇİL AKPINAR HATAY-BYKŞHR SP KLB T 03.06.1999

10 442 İLAYDA ÇALIŞKAN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 14.08.1999

11 443 BETÜL NUR GÜLER HATAY-BYKŞHR SP KLB T 12.02.1998

12 444 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 11.07.1998

13 445 ÜMMÜHAN BAĞCI MERSİN SPOR LİSESİ T 20.06.1998

14 446 MELİHA ARI MERSİN SPOR LİSESİ T 01.10.1998

15 447 NİSA KOPTUR MERSİN SPOR LİSESİ T 26.02.1998

16 448 EMİNE  GÜNENDİ MERSİN SPOR LİSESİ T 19.05.1999

17 453 FATMA ÜNSAL NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 16.05.1998

18 454 ÖZLEM CEYHAN NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 10.02.1999

19 455 NİLAY ARSALAN NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 12.09.1998

20 456 AYŞE ÜNSAL NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 16.05.1998
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Geliş 
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1 441 SEÇİL AKPINAR HATAY-BYKŞHR SP KLB T 03.06.1999 7:26 1

2 440 SİNEM ÖZPINAR AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 30.01.1998 7:36 2

3 437 GÜLÇİN DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 28.04.1999 8:01 3

4 438 KISMET DİKER AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 01.07.1999 8:12 4

5 439 ESRA İÇLİ AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ T 17.08.1999 8:18 5

6 445 ÜMMÜHAN BAĞCI MERSİN SPOR LİSESİ T 20.06.1998 8:21 6

7 436 TESLİME ÖZDEMİR ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 13.10.1999 8:41 7

8 448 EMİNE  GÜNENDİ MERSİN SPOR LİSESİ T 19.05.1999 8:52 8

9 433 ŞEYMA GÖKSU ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 11.11.1998 9:00 9

10 454 ÖZLEM CEYHAN NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 10.02.1999 9:19 10

11 442 İLAYDA ÇALIŞKAN HATAY-BYKŞHR SP KLB T 14.08.1999 9:25 11

12 447 NİSA KOPTUR MERSİN SPOR LİSESİ T 26.02.1998 9:27 12

13 434 İPEK ESKİN ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 10.10.1999 9:35 13

14 446 MELİHA ARI MERSİN SPOR LİSESİ T 01.10.1998 9:44 14

15 444 HÜSNİYE SAVAŞÇI HATAY-BYKŞHR SP KLB T 11.07.1998 10:08 15

16 435 EBRU IŞIK ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ T 06.08.1998 10:18 16

17 453 FATMA ÜNSAL NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 16.05.1998 10:32 17

18 455 NİLAY ARSALAN NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 12.09.1998 10:34 18

19 443 BETÜL NUR GÜLER HATAY-BYKŞHR SP KLB T 12.02.1998 10:38 19

20 456 AYŞE ÜNSAL NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. T 16.05.1998 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece
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Takım 

Puanı

437 GÜLÇİN DİKER 8:01 3

438 KISMET DİKER 8:12 4

1 AKSARAY-68 AKSARAY BELEDİYE GS. KULÜBÜ 439 ESRA İÇLİ 8:18 5 9
440 SİNEM ÖZPINAR 7:36 2

445 ÜMMÜHAN BAĞCI 8:21 6

446 MELİHA ARI 9:44 14

2 MERSİN SPOR LİSESİ 447 NİSA KOPTUR 9:27 12 26
448 EMİNE  GÜNENDİ 8:52 8

441 SEÇİL AKPINAR 7:26 1

442 İLAYDA ÇALIŞKAN 9:25 11

3 HATAY-BYKŞHR SP KLB 443 BETÜL NUR GÜLER 10:38 19 27
444 HÜSNİYE SAVAŞÇI 10:08 15

433 ŞEYMA GÖKSU 9:00 9

434 İPEK ESKİN 9:35 13

4 ADANA GENÇLİK VE SPOR KULUBÜ 435 EBRU IŞIK 10:18 16 29
436 TESLİME ÖZDEMİR 8:41 7

453 FATMA ÜNSAL 10:32 17

454 ÖZLEM CEYHAN 9:19 10

5 NİĞDE GÜCÜ KÜLTÜR SANAT VE SPOR KLB. 455 NİLAY ARSALAN 10:34 18 45
456 AYŞE ÜNSAL DNS -

-
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